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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società Inizio: 20/12/2014  09:00

PALAZZI ALESSANDRO 02/01/04  658077 11 FCCSSI

MELANDRI MATTEO 05/07/04  668324 82 BOIMOSI

TRAMONTI DANIELE 23/03/04  654086 93 FCCSSI

CECCOLI MATTEO 03/09/04  658752 324 RACSSI

BULGARELLI MARCO 05/04/04  650727 345 FCCSSI

DELL'ACCIO EDOARDO 22/10/04  646231 456 RACERSI

TONDINI LEONARDO 26/06/04  652379 547 FCCSSI

JOAN SAMUELE 11/09/04  652581 558 UDFDLSI

VESSIO ALVISE 29/10/04  654654 609 PDIMPSI

MAZZOLANI NICOLO' 09/11/04  668925 6510 BOIMOSI

ANTONELLINI RICCARDO 15/04/04  666036 6711 RALUGSI

MANZO EDOARDO 01/03/04  667001 7312 TVCSSI

BIAGINI FRANCESCO 22/10/04  668168 8413 FEBERSI

COLLINO GABRIELE 20/07/04  660044 8514 UDFDLSI

RAVAIOLI FEDERICO 20/03/04  663059 8515 FCCSSI

STERCHELE STEFANO 08/10/04  668802 8716 VISCHSI

VIANELLO GIANMARIA 04/04/04  647685 8817 PDCUSSI

BINI EDOARDO 19/11/04  650303 10018 VRBENSI

MORDINI ALESSANDRO 22/07/04  659647 11519 RNVOLSI

GIACOMIN TOMMASO 10/11/04  668162 11620 PDIMPSI

BONELLI TOMMASO 17/02/04  646756 12121 PCPTSI

DEGANI GIOVANNI 02/10/04  660928 12222 RALUGSI

SANTORO PAOLO 04/02/04  654018 12323 TVCSSI

ANASTASI ANTONIO 20/12/04  663837 12424 PCPTSI

SECHI PIERMARCO 19/07/04  668912 12825 BOIMOSI

AIELLO MATTIA 05/06/04  652840 13526 UDLAMSI

SERPI LORENZO 24/07/04  664569 13627 UDASUSI

VIANELLO RICCARDO 08/03/04  666108 13928 TVCSSI

D'ETTORRE GIULIO 28/09/04  664572 16129 UDASUSI

BALLARIN ALBERTO 05/11/04  658609 16330 TVCSSI

FACCIO MATTEO 04/05/04  647758 16531 VIJONSI

ALBONESE DAMIANO 07/07/04  670383 16832 TSGIUSI

BEDESCHI GABRIELE 25/08/04  669167 9.99933 REKOASI

GASPARIN LUCA 20/09/04  666205 9.99934 VISCHSI

GIACOBBO RICCARDO 10/06/04  669792 9.99935 VIVIBSI

NOVELLO LEONARDO 21/04/04  669791 9.99936 VIVIBSI

UGOLINI SEBASTIANO 11/12/04  670454 9.99937 FCCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SECHI PIERMARCO 668912 3 V V V V  0,800  13  23BOIMO

 2 PALAZZI ALESSANDRO 658077 V V V V V  1,000  15  25FCCS

 3 ANASTASI ANTONIO 663837 0 1 1 3 4  0,000 -16  9PCPT

 4 MANZO EDOARDO 667001 2 1 V V V  0,600  0  18TVCS

 5 NOVELLO LEONARDO 669791 1 3 V 3 4  0,200 -7  16VIVIB

 6 BIAGINI FRANCESCO 668168 2 2 V 4 V  0,400 -5  18FEBER

 2Girone N.

 1 MELANDRI MATTEO 668324 3 4 V V V V  0,670  10  27BOIMO

 2 SANTORO PAOLO 654018 V V V V V V  1,000  20  30TVCS

 3 UGOLINI SEBASTIANO 670454 V 2 4 V V V  0,670  0  26FCCS

 4 ANTONELLINI RICCARDO 666036 4 1 V V V V  0,670  5  25RALUG

 5 AIELLO MATTIA 652840 2 0 4 1 V v3  0,330 -6  15UDLAM

 6 COLLINO GABRIELE 660044 1 2 4 3 0 2  0,000 -18  12UDFDL

 7 GIACOBBO RICCARDO 669792 0 2 4 2 1 V  0,170 -11  14VIVIB

 3Girone N.

 1 STERCHELE STEFANO 668802 1 0 3 1 1  0,000 -17  6VISCH

 2 SERPI LORENZO 664569 V 3 V 4 V  0,600  4  22UDASU

 3 DEGANI GIOVANNI 660928 V V 4 0 4  0,400  3  18RALUG

 4 MAZZOLANI NICOLO' 668925 V 3 V 0 V  0,600 -2  18BOIMO

 5 TRAMONTI DANIELE 654086 V V v2 V v4  1,000  15  21FCCS

 6 BEDESCHI GABRIELE 669167 v3 4 V 3 1  0,400 -3  16REKOA

 4Girone N.

 1 VIANELLO RICCARDO 666108 2 V 3 2 V  0,400 -1  17TVCS

 2 VESSIO ALVISE 654654 V 1 V 0 V  0,600  7  16PDIMP

 3 CECCOLI MATTEO 658752 4 v2 V V V  0,800  7  21RACS

 4 GASPARIN LUCA 666205 v4 1 4 3 0  0,200 -11  12VISCH

 5 BONELLI TOMMASO 646756 V v3 2 V V  0,800  9  20PCPT

 6 RAVAIOLI FEDERICO 663059 0 1 2 V 1  0,200 -11  9FCCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BULGARELLI MARCO 650727 V V V V V  1,000  12  25FCCS

 2 JOAN SAMUELE 652581 3 V 2 V V  0,600  3  20UDFDL

 3 D'ETTORRE GIULIO 664572 1 4 V 1 V  0,400 -2  16UDASU

 4 VIANELLO GIANMARIA 647685 3 v3 2 V V  0,600  3  18PDCUS

 5 ALBONESE DAMIANO 670383 4 2 V 2 V  0,400  1  18TSGIU

 6 GIACOMIN TOMMASO 668162 2 3 1 1 1  0,000 -17  8PDIMP

 6Girone N.

 1 BALLARIN ALBERTO 658609 4 1 4 V 4  0,200 -3  18TVCS

 2 DELL'ACCIO EDOARDO 646231 V 4 v4 V V  0,800  10  23RACER

 3 BINI EDOARDO 650303 v2 V 2 2 V  0,600 -1  16VRBEN

 4 MORDINI ALESSANDRO 659647 V 3 v3 3 4  0,400 -2  18RNVOL

 5 TONDINI LEONARDO 652379 4 0 V V V  0,600  2  19FCCS

 6 FACCIO MATTEO 647758 V 1 4 V 2  0,400 -6  17VIJON
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 654018 SANTORO PAOLO TVCS Qualificato 1,00  20  30  10 1 1  2

 658077 PALAZZI ALESSANDRO FCCS Qualificato 1,00  15  25  10 2 2  1

 654086 TRAMONTI DANIELE FCCS Qualificato 1,00  15  21  6 3 3  3

 650727 BULGARELLI MARCO FCCS Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  5

 668912 SECHI PIERMARCO BOIMO Qualificato 0,80  13  23  10 5 5  1

 646231 DELL'ACCIO EDOARDO RACER Qualificato 0,80  10  23  13 6 6  6

 646756 BONELLI TOMMASO PCPT Qualificato 0,80  9  20  11 7 7  4

 658752 CECCOLI MATTEO RACS Qualificato 0,80  7  21  14 8 8  4

 668324 MELANDRI MATTEO BOIMO Qualificato 0,67  10  27  17 9 9  2

 666036 ANTONELLINI RICCARDO RALUG Qualificato 0,67  5  25  20 10 10  2

 670454 UGOLINI SEBASTIANO FCCS Qualificato 0,67  0  26  26 11 11  2

 654654 VESSIO ALVISE PDIMP Qualificato 0,60  7  16  9 12 12  4

 664569 SERPI LORENZO UDASU Qualificato 0,60  4  22  18 13 13  3

 652581 JOAN SAMUELE UDFDL Qualificato 0,60  3  20  17 14 14  5

 647685 VIANELLO GIANMARIA PDCUS Qualificato 0,60  3  18  15 15 15  5

 652379 TONDINI LEONARDO FCCS Qualificato 0,60  2  19  17 16 16  6

 667001 MANZO EDOARDO TVCS Qualificato 0,60  0  18  18 17 17  1

 650303 BINI EDOARDO VRBEN Qualificato 0,60 -1  16  17 18 18  6

 668925 MAZZOLANI NICOLO' BOIMO Qualificato 0,60 -2  18  20 19 19  3

 660928 DEGANI GIOVANNI RALUG Qualificato 0,40  3  18  15 20 20  3

 670383 ALBONESE DAMIANO TSGIU Qualificato 0,40  1  18  17 21 21  5

 666108 VIANELLO RICCARDO TVCS Qualificato 0,40 -1  17  18 22 22  4

 659647 MORDINI ALESSANDRO RNVOL Qualificato 0,40 -2  18  20 23 23  6

 664572 D'ETTORRE GIULIO UDASU Qualificato 0,40 -2  16  18 24 24  5

 669167 BEDESCHI GABRIELE REKOA Qualificato 0,40 -3  16  19 25 25  3

 668168 BIAGINI FRANCESCO FEBER Qualificato 0,40 -5  18  23 26 26  1

 647758 FACCIO MATTEO VIJON Qualificato 0,40 -6  17  23 27 27  6

 652840 AIELLO MATTIA UDLAM Qualificato 0,33 -6  15  21 28 28  2

 658609 BALLARIN ALBERTO TVCS Qualificato 0,20 -3  18  21 29 29  6

 669791 NOVELLO LEONARDO VIVIB Qualificato 0,20 -7  16  23 30 30  1

 666205 GASPARIN LUCA VISCH Qualificato 0,20 -11  12  23 31 31  4

 663059 RAVAIOLI FEDERICO FCCS Qualificato 0,20 -11  9  20 32 32  4

 669792 GIACOBBO RICCARDO VIVIB Qualificato 0,17 -11  14  25 33 33  2

 663837 ANASTASI ANTONIO PCPT Qualificato 0,00 -16  9  25 34 34  1

 668162 GIACOMIN TOMMASO PDIMP Qualificato 0,00 -17  8  25 35 35  5

 668802 STERCHELE STEFANO VISCH Qualificato 0,00 -17  6  23 36 36  3

 660044 COLLINO GABRIELE UDFDL Qualificato 0,00 -18  12  30 37 37  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1

 64

SANTORO PAOLO-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
SANTORO PAOLO-TVCS (TREVISO)F  1
P.

 33

 32

GIACOBBO RICCARDO-VIVIB (Bassano del Grappa)

RAVAIOLI FEDERICO-FCCS (FORLI')

 3

 10
RAVAIOLI FEDERICO-FCCS (FORLI')F  2
P. MONTI VIRGINIA (BOIMO)

 17

 48

MANZO EDOARDO-TVCS (TREVISO)

-

 0

 0
MANZO EDOARDO-TVCS (TREVISO)F  3
P.

 49

 16

-

TONDINI LEONARDO-FCCS (FORLI')

 0

 0
TONDINI LEONARDO-FCCS (FORLI')F  4
P.

 9

 56

MELANDRI  MATTEO-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
MELANDRI  MATTEO-BOIMO (IMOLA)F  5
P.

 41

 24

-

D'ETTORRE GIULIO-UDASU (UDINE)

 0

 0
D'ETTORRE GIULIO-UDASU (UDINE)F  6
P.

 25

 40

BEDESCHI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)

-

 0

 0
BEDESCHI GABRIELE-REKOA (CASALGRANDE)F  7
P.

 57

 8

-

CECCOLI MATTEO-RACS (RAVENNA)

 0

 0
CECCOLI MATTEO-RACS (RAVENNA)F  8
P.

 5

 60

SECHI PIERMARCO-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
SECHI PIERMARCO-BOIMO (IMOLA)F  9
P.

 37

 28

COLLINO GABRIELE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

AIELLO MATTIA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

 6

 10
AIELLO MATTIA-UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)F  10
P. BERNARDINI OLIMPIA (BOIMO)

 21

 44

ALBONESE DAMIANO-TSGIU (TRIESTE)

-

 0

 0
ALBONESE DAMIANO-TSGIU (TRIESTE)F  11
P.

 53

 12

-

VESSIO ALVISE-PDIMP (PADOVA)

 0

 0
VESSIO ALVISE-PDIMP (PADOVA)F  12
P.

 13

 52

SERPI LORENZO-UDASU (UDINE)

-

 0

 0
SERPI LORENZO-UDASU (UDINE)F  13
P.

 45

 20

-

DEGANI GIOVANNI-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 0

 0
DEGANI GIOVANNI-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  14
P.

 29

 36

BALLARIN ALBERTO-TVCS (TREVISO)

STERCHELE STEFANO-VISCH (VALDAGNO)

 10

 7
BALLARIN ALBERTO-TVCS (TREVISO)F  15
P. EFROSININ ALEXEI (FCCS)

 61

 4

-

BULGARELLI MARCO-FCCS (FORLI')

 0

 0
BULGARELLI MARCO-FCCS (FORLI')F  16
P.
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 3

 62

TRAMONTI DANIELE-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
TRAMONTI DANIELE-FCCS (FORLI')F  17
P.

 35

 30

GIACOMIN TOMMASO-PDIMP (PADOVA)

NOVELLO LEONARDO-VIVIB (Bassano del Grappa)

 5

 4
GIACOMIN TOMMASO-PDIMP (PADOVA)F  18
P. BUCA DOINA STEFANIA (BOIMO)

 19

 46

MAZZOLANI NICOLO'-BOIMO (IMOLA)

-

 0

 0
MAZZOLANI NICOLO'-BOIMO (IMOLA)F  19
P.

 51

 14

-

JOAN SAMUELE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

 0

 0
JOAN SAMUELE-UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)F  20
P.

 11

 54

UGOLINI SEBASTIANO-FCCS (FORLI')

-

 0

 0
UGOLINI SEBASTIANO-FCCS (FORLI')F  21
P.

 43

 22

-

VIANELLO RICCARDO-TVCS (TREVISO)

 0

 0
VIANELLO RICCARDO-TVCS (TREVISO)F  22
P.

 27

 38

FACCIO MATTEO-VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)

-

 0

 0
FACCIO MATTEO-VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)F  23
P.

 59

 6

-

DELL'ACCIO EDOARDO-RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

 0

 0
DELL'ACCIO EDOARDO-RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)F  24
P.

 7

 58

BONELLI TOMMASO-PCPT (PIACENZA)

-

 0

 0
BONELLI TOMMASO-PCPT (PIACENZA)F  25
P.

 39

 26

-

BIAGINI FRANCESCO-FEBER (FERRARA)

 0

 0
BIAGINI FRANCESCO-FEBER (FERRARA)F  26
P.

 23

 42

MORDINI ALESSANDRO-RNVOL (RIMINI)

-

 0

 0
MORDINI ALESSANDRO-RNVOL (RIMINI)F  27
P.

 55

 10

-

ANTONELLINI RICCARDO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)

 0

 0
ANTONELLINI RICCARDO-RALUG (LUGO DI RAVENNA)F  28
P.

 15

 50

VIANELLO GIANMARIA-PDCUS (PADOVA)

-

 0

 0
VIANELLO GIANMARIA-PDCUS (PADOVA)F  29
P.

 47

 18

-

BINI EDOARDO-VRBEN (VERONA)

 0

 0
BINI EDOARDO-VRBEN (VERONA)F  30
P.

 31

 34

GASPARIN LUCA-VISCH (VALDAGNO)

ANASTASI ANTONIO-PCPT (PIACENZA)

 9

 10
ANASTASI ANTONIO-PCPT (PIACENZA)F  31
P. CARROLI MICHELE (RAPLA)

 63

 2

-

PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (FORLI')

 0

 0
PALAZZI ALESSANDRO-FCCS (FORLI')F  32
P.
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 32

 17

 16

 9

 24

 25
 8

 5

 28

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 27

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

SANTORO PAOLO - TVCS (TREVISO)

RAVAIOLI FEDE - FCCS (FORLI')

MANZO EDOARDO - TVCS (TREVISO)

TONDINI LEONA - FCCS (FORLI')

MELANDRI  MAT - BOIMO (IMOLA)

D'ETTORRE GIU - UDASU (UDINE)

BEDESCHI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

CECCOLI MATTE - RACS (RAVENNA)

SECHI PIERMAR - BOIMO (IMOLA)

AIELLO MATTIA - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

ALBONESE DAMI - TSGIU (TRIESTE)

VESSIO ALVISE - PDIMP (PADOVA)

SERPI LORENZO - UDASU (UDINE)

DEGANI GIOVAN - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

BALLARIN ALBE - TVCS (TREVISO)

BULGARELLI MA - FCCS (FORLI')

TRAMONTI DANI - FCCS (FORLI')

GIACOMIN TOMM - PDIMP (PADOVA)

MAZZOLANI NIC - BOIMO (IMOLA)

JOAN SAMUELE - UDFDL (CIVIDALE DEL FRIULI)

UGOLINI SEBAS - FCCS (FORLI')

VIANELLO RICC - TVCS (TREVISO)

FACCIO MATTEO - VIJON (BASSANO DEL GRAPPA)

DELL'ACCIO ED - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

BONELLI TOMMA - PCPT (PIACENZA)

BIAGINI FRANC - FEBER (FERRARA)

MORDINI ALESS - RNVOL (RIMINI)

ANTONELLINI R - RALUG (LUGO DI RAVENNA)

VIANELLO GIAN - PDCUS (PADOVA)

BINI EDOARDO - VRBEN (VERONA)

ANASTASI ANTO - PCPT (PIACENZA)

PALAZZI ALESS - FCCS (FORLI')

10

4

8

7

10

5

10

6

10

5

10

8

10

4

7

10

10

0

10

4

5

10

4

10

8

10

10

7

6

10

1

10

SANTORO PAOLO - TVCS (TREVISO)

MANZO EDOARDO - TVCS (TREVISO)

MELANDRI  MAT - BOIMO (IMOLA)

BEDESCHI GABR - REKOA (CASALGRANDE)

SECHI PIERMAR - BOIMO (IMOLA)

ALBONESE DAMI - TSGIU (TRIESTE)

SERPI LORENZO - UDASU (UDINE)

BULGARELLI MA - FCCS (FORLI')

TRAMONTI DANI - FCCS (FORLI')

MAZZOLANI NIC - BOIMO (IMOLA)

VIANELLO RICC - TVCS (TREVISO)

DELL'ACCIO ED - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

BIAGINI FRANC - FEBER (FERRARA)

MORDINI ALESS - RNVOL (RIMINI)

BINI EDOARDO - VRBEN (VERONA)

PALAZZI ALESS - FCCS (FORLI')

10

8

10

4

10

3

10

4

8

9

5

10

10

5

0

10

SANTORO PAOLO - TVCS (TREVISO)

MELANDRI  MAT - BOIMO (IMOLA)

SECHI PIERMAR - BOIMO (IMOLA)

SERPI LORENZO - UDASU (UDINE)

MAZZOLANI NIC - BOIMO (IMOLA)

DELL'ACCIO ED - RACER (CERVIA MILANO MARITTIMA)

BIAGINI FRANC - FEBER (FERRARA)

PALAZZI ALESS - FCCS (FORLI')

10

7

9

8

9

8

2

10

SANTORO PAOLO - TVCS (TREVISO)

SECHI PIERMAR - BOIMO (IMOLA)

MAZZOLANI NIC - BOIMO (IMOLA)

PALAZZI ALESS - FCCS (FORLI')

6

8

4

10

SECHI PIERMAR - BOIMO (IMOLA)

PALAZZI ALESS - FCCS (FORLI')

2

10

LOMBARDI M.

LOMBARDI M.

FLORA G.

PELLI S.

FLORA G.

SPADA I.

SPAZZOLI V.

BERNARDINI O.

PELLI S.

FLORA G.

MONTI V.

BERNARDINI O.

CARROLI M.

EFROSININ A.

BUCA D.

MONTI V.

SPADA I.

LOMBARDI M.

FLORA G.

CARROLI M.

PELLI S.

BUCA D.

BERNARDINI O.

MONTI V.

SPADA I.

PELLI S.

SPADA I.

MONTI V.

CARROLI M.

PELLI S.

LOMBARDI M.

PALAZZI ALESS - FCCS (FORLI')
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 658077 PALAZZI ALESSANDRO1 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE02/01/04

 668912 SECHI PIERMARCO2 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO19/07/04

 654018 SANTORO PAOLO3  SCHERMA TREVISO A.S.D.04/02/04

 668925 MAZZOLANI NICOLO'4 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO09/11/04

 646231 DELL'ACCIO EDOARDO5 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MA22/10/04

 668324 MELANDRI MATTEO6 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO05/07/04

 664569 SERPI LORENZO7 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA24/07/04

 668168 BIAGINI FRANCESCO8 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.22/10/04

 654086 TRAMONTI DANIELE9 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE23/03/04

 650727 BULGARELLI MARCO10 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE05/04/04

 667001 MANZO EDOARDO11  SCHERMA TREVISO A.S.D.01/03/04

 650303 BINI EDOARDO12 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI19/11/04

 670383 ALBONESE DAMIANO13 A.S.D. SAN GIUSTO SCHERMA07/07/04

 666108 VIANELLO RICCARDO14  SCHERMA TREVISO A.S.D.08/03/04

 659647 MORDINI ALESSANDRO15 A.D.S. ACC.D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI22/07/04

 669167 BEDESCHI GABRIELE16 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA25/08/04

 646756 BONELLI TOMMASO17 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA17/02/04

 658752 CECCOLI MATTEO18 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA03/09/04

 666036 ANTONELLINI RICCARDO19 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.15/04/04

 670454 UGOLINI SEBASTIANO20 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE11/12/04

 654654 VESSIO ALVISE21 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .29/10/04

 652581 JOAN SAMUELE22 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD11/09/04

 647685 VIANELLO GIANMARIA23 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA04/04/04

 652379 TONDINI LEONARDO24 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE26/06/04

 660928 DEGANI GIOVANNI25 SOC. SCHERMISTICA LUGHESE A.S.D.02/10/04

 664572 D'ETTORRE GIULIO26 A.S. UDINESE SEZ. SCHERMA28/09/04

 647758 FACCIO MATTEO27 JONATHAN SCHERMA BASSANO A.S.D.04/05/04

 652840 AIELLO MATTIA28 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.05/06/04

 658609 BALLARIN ALBERTO29  SCHERMA TREVISO A.S.D.05/11/04

 663059 RAVAIOLI FEDERICO30 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE20/03/04

 663837 ANASTASI ANTONIO31 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA20/12/04

 668162 GIACOMIN TOMMASO32 IMP. PETRARCA SCHERMA SSD. A R.L .10/11/04

 669791 NOVELLO LEONARDO33 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO21/04/04

 666205 GASPARIN LUCA34 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO20/09/04

 669792 GIACOBBO RICCARDO35 CIRCOLO DELLA SPADA BASSANO10/06/04

 668802 STERCHELE STEFANO36 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO08/10/04

 660044 COLLINO GABRIELE37 FIORE DEI LIBERI CIVIDALE UD20/07/04
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